檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣關愛基金會　函

地址：11054台北市信義區崇德街66號

聯絡人：馮一凡

電話：02-2738-9600#22

傳真：02-8732-4398

Email：miguel@twhhf.org

受文者：苗栗縣政府社會處

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：關愛基秘字第1060706001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060706001_Attach1.pdf、1060706001_Attach2.jpg)

主旨：協助轉發台灣海外援助發展聯盟舉辦之「2017年臺灣人道

緊急援助環球計畫培訓營」活動訊息，請查照轉知，踴躍

參加。

說明：

一、本基金會協助轉發台灣海外援助發展聯盟活動訊息，活動

聯繫請洽說明項五。

二、台灣海外援助發展聯盟與樂施會將於106年8月21至26日，

假國立暨南大學(南投縣埔里鎮大學路1號)舉辦「2017年

臺灣人道緊急援助環球計畫培訓營」，擬邀請國際樂施會

資深專家Lindy Montgomery及黃文忠，以環球計劃為培訓

內容，並配合實際演練與實務經驗交流，提升第一線緊急

救援工作者的知能。

三、請貴單位指派相關同仁惠予公假參加，本活動提供學習證

明:亦請協助轉知貴單位相關業務合作單位及轄下部門。

四、活動網址：https://goo.gl/kdbSVS

五、活動聯繫：徐莉喬，02-2719-0408分機239

六、檢附本活動議程及EDM，詳附件。

8

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：行政院災害防救辦公室、國家災害防救科技中心、外交部、國防部、內政部消防

署、衛生福利部國際合作組、國立臺灣大學社會學系、國立臺北大學公共行政暨

政策學系、國立東華大學民族發展與社會工作學系、中央災害應變中心、財團法

人國際合作發展基金會、中華民國紅十字會總會、南投縣政府社會及勞動處、高

雄市政府社會局、屏東縣政府社會處、臺中市政府社會局、臺南市政府社會局、

宜蘭縣政府社會處、新北市政府社會局、嘉義縣社會局、苗栗縣政府社會處、新

竹縣政府社會處、桃園市政府社會局、彰化縣政府社會處、臺北市政府社會局、

基隆市政府社會處、新竹市政府社會處、台北市災害應變中心、台北縣災害應變

中心、宜蘭縣災害應變中心、桃園市災害應變中心、基隆市災害應變中心、新竹

市災害應變中心、新竹縣災害應變中心、苗栗縣災害應變中心、臺中市災害應變

中心、嘉義市災害應變中心、南投縣災害應變中心、高雄市災害應變中心、臺南

市災害應變中心、屏東縣災害應變中心、花蓮縣災害應變中心、臺東縣災害應變

中心、彰化縣災害應變中心、雲林縣災害應變中心、嘉義縣災害應變中心、金門

縣災害應變中心、連江縣災害應變中心、花蓮縣政府社會處、澎湖縣政府社會處

、臺東縣政府社會處、金門縣政府社會處、雲林縣政府社會處、嘉義市政府社會

處

副本：社團法人台灣海外援助發展聯盟、財團法人台灣關愛基金會 2017-07-06
15:03:00